2

[image: Чб герб ]
Администрация муниципального образования
"Городской округ "Город Нарьян-Мар"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	[bookmark: ТекстовоеПоле7]11.11.2022
	№

	1431

Об утверждении перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование

В соответствии с Порядком формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование, утвержденным постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 21.03.2022 № 330, постановлением Администрации муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар" от 09.11.2022 № 1414 "О включении нежилого помещения с кадастровым номером 83:00:050025:136 в перечень муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение
и (или) пользование" Администрация муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.	Утвердить перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, которое может быть предоставлено социально ориентированным некоммерческим организациям во владение и (или) пользование, согласно приложению                                     к настоящему постановлению.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

	Глава города Нарьян-Мара
	О.О. Белак

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg